TỔNG CỤC THỐNG KÊ

CỤC THỐNG KÊ

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

Số:          /CTK-TTTT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày           tháng 10 năm 2024

Kính gửi:

- Sở Giáo dục Thành phố Hồ Chí Minh;

- Sở Y tế Thành phố Hồ Chí Minh.

Căn cứ Công văn số 1519/UBND-TH ngày 27 tháng 3 năm 2024 của Ủy ban

nhân dân Thành phố Hồ Chí Minh về việc tổ chức thực hiện các cuộc điều tra

thống kê trên địa bàn Thành phố năm 2024. Trong công văn số 1519/UBND-TH,

UBND Thành phố chỉ đạo và giao nhiệm vụ cho các Sở, ban, ngành, quận, huyện,

thành phố Thủ Đức phối hợp với Cục Thống kê để triển khai các cuộc điều tra nói

chung.

Thực hiện Công văn số 199/TTDL-TTQL ngày 10 tháng 9 năm 2024 của

Cục Thu thập dữ liệu và ứng dụng công nghệ thông tin thống kê - Tổng cục Thống

kê về việc triển khai khảo sát Đổi mới sáng tạo ngành tại Việt Nam năm 2024.

1. Đối tượng điều tra trong cuộc điều tra này là:

- Doanh nghiệp.

- Đơn vị sự nghiệp gồm: các bệnh viện, trạm y tế, phòng khám đa khoa,

chuyên khoa, nha khoa, các trường giáo dục.

2. Hình thức kê khai thông tin trực tuyến trên website:

            https://khaosatdmst.gso.gov.vn/

             Tài khoản đăng nhập: mã số thuế của đơn vị.

             Mật khẩu: mã số thuế của đơn vị.

        Thời gian kê khai: từ ngày 22 tháng 9 năm 2024 đến hết ngày 15 tháng 10

năm 2024.

Cục Thống kê Thành phố đề nghị Sở Giáo dục Thành phố, Sở Y tế Thành

phố phối hợp với Cục Thống kê Thành phố thông tin đến các đơn vị sự nghiệp biết

về cuộc điều tra này (danh sách đính kèm).

https://khaosatdmst.gso.gov.vn/

Thông tin của đơn vị sẽ được bảo mật theo quy định của Luật Thống kê năm

2015 (sửa đổi năm 2021).

Mọi thông tin liên hệ Phòng Thu thập Thông tin Thống kê - Cục Thống kê

Thành phố, ông Nguyễn Minh Quang - Phó trưởng phòng Thu thập Thông tin

Thống kê, số điện thoại: (028)38.299.852 – 0908.188.933.

Trân trọng./.

     Nơi nhận:

   - Như trên;

   - Lưu: VT, TTTT.

KT. CỤC TRƯỞNG

PHÓ CỤC TRƯỞNG

Trần Phước Tường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T16:02:45+0700
	Bộ Kế hoạch và Đầu tư - Hồ Chí Minh
	Trần Phước Tường<tptuonghcm@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T16:22:58+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hồ Chí Minh
	CỤC THỐNG KÊ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<ctktphcm@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T16:23:06+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hồ Chí Minh
	CỤC THỐNG KÊ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<ctktphcm@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-08T16:23:14+0700
	BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ - Hồ Chí Minh
	CỤC THỐNG KÊ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH<ctktphcm@gso.gov.vn> đã ký lên văn bản này!